
2016 年 8 月 吉日                                                  

お客様各位 

 

                                   株式会社 ミレジム 

                                           東京都千代田区神田司町 2-13 
                                           神田第 4 アメレックスビル 7F 

                                        Tel: 03-3233-3801 
                                        Fax: 03-3295-5619 

      

「2016 夏期休業日のご案内」 

 
 
拝啓 向夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。   

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

8/11～8/16 日の間、夏期休業日とさせていただきますのでご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 
 

 2016 年 8 月 10 日 （水） 営業日 ※通常の受付時間 （当日 午前 11 時までで承ります。） 

 
8 月 11 日 （木） 夏期休業日 

 8 月 12 日 （金） 夏期休業日 

  8 月 13 日 （土） 夏期休業日 

  8 月 14 日 （日） 夏期休業日 

  8 月 15 日 （月） 夏期休業日 

 8 月 16 日 （火） 夏期休業日 

  8 月 17 日 （水） 営業日 ※通常の受付時間 （当日 午前 11 時までで承ります。） 

 

 

〇休業期間中の納品については、ご発注時に希望納品日をご指定下さい。 

〇休業期間中のご発注は、留守番電話（代表番号）・ＦＡＸ・担当営業 E-メールのいずれにて承ります。 

  期間中のご注文は 8/17（水）の出荷手配とさせて頂きます。 

 

以上、ご不明な点がございましたら、各担当営業までご連絡くださいます様、宜しくお願い申し上げます。 

 


